
SETOR NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO E-MAIL CHATUFSC RAMAL LINK PARA CONTROLE SOCIAL

DIREÇÃO Andréa Búrigo Ventura Diretora andrea.ventura@ufsc.br andrea.ventura 8720 Controle Social | Plano de trabalho

DIVISÃO ADMINISTRATIVA Edna Maria da Silva edna.silva@ufsc.br  edna.silva 4768 Controle Social | Plano de trabalho

Julie de Oliveira Coordenadora julie.oliveira@ufsc.br julie.oliveira 3859/7355 Controle Social | Plano de trabalho

José Ricardo Vieira Neto Chefe da Seção de Apoio Administrativo ricardo.vieira@ufsc.br  ricardo.vieira 7353 Controle Social | Plano de trabalho

Paulo Marino das Neves Editor de Imagem paulo.neves@ufsc.br paulo.neves 7353 Controle Social | Plano de trabalho

Everson Antunes Costa Técnico em Audiovisual everson.ac@ufsc.br everson.ac 7353 Controle Social | Plano de trabalho

Jeferson Cansi Pedroso Técnico em Audiovisual jeferson.pedroso@ufsc.br jeferson.pedroso 7353 Controle Social | Plano de trabalho

Andrés Tissier C. de Araújo Operador de Luz andres.tissier@ufsc.br andres.tissier 7353 Controle Social | Plano de trabalho

Marco Aurélio R. da Silva Operador de Luz marco.ribeiro@ufsc.br marco.ribeiro 7231 Controle Social | Plano de trabalho

Célia Cristina de Paulos Morais Coordenadora celia.morais@ufsc.br celia.morais 9781 Controle Social | Plano de trabalho

Tadeu Zomer Locatelli Chefe da Seção de Exposição tadeu.zomer@ufsc.br tadeu.zomer 9781 Controle Social | Plano de trabalho

Júlia Simas de O. Espíndola julia.espindola@ufsc.br julia.espindola 9781 Controle Social | Plano de trabalho

Suelen Fernandes Vieira suelen.vieira@ufsc.br suelen.vieira 9781 Controle Social | Plano de trabalho

Fernanda Cordeiro Coordenadora cordeiro.fernanda@ufsc.br cordeiro.fernanda 3850 Controle Social | Plano de trabalho

Thayse Fernandes Cherem Chefe do Serviço de Agendamento thayse.cherem@ufsc.br thayse.cherem 6486 Controle Social | Plano de trabalho

Mariana Bunn e Faria mariana.faria@ufsc.br mariana.faria 3858 Controle Social | Plano de trabalho

Elizabeth Regina C. Alves elizabeth.carpes@ufsc.br elizabeth.carpes 3858 Controle Social | Plano de trabalho
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